Du Vatican, le 20 février 1912. 

PIE X , PAPE. 
fitoro*,8 mai 1912.] 

EPISTOLA 

ad Jacob um card, Gibbons, Baiti mo r ens ium archi e pi* 
scopum, do caiho/ica studiorum Washingtoniensi 
Universitäten 

Dl LEGTE FlU NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICA!» BENEDIGTIONEM. * 

Plane nec praeter opinionem nec praeter spena acciderunt 
majora in dies incrementa istius catholicae studiorum Universi-
tatis, quae Washingtoniae, in urbe Foederatarum Americse Givi-
latum principe, catholicorum excitata stipe et ab Apostolica Sede 
omni aucta jure legitimo, ibidem doctrinae in omni divinarum 
et humanarum scientiarum genere magna parens assidete Per-
specta enim fide et munificentia catholicorum ex America, nulla 
Nobisineratdubitatioquin, iisdemadnitentibus,illud recens con-
ditum christians sapientiae domicilium brevi earn assequeretur 
nominis gloriam, ut inter clariora gentis istius gymnasia tuberi 

LETTRE 

à S. Em. le cardinal Gibbons> archevêque de Baltimore? 
sur l'Université catholique de Washington, 

NOTRE CHER FILS, SALUT ET BÉNÉDICTION APOSTOLIQUS. 

L'Université catholique établie à Washington, capitale des Etats-
Unis d'Amérique, se développe de jour en jour, justifiant la bonne 
opinion et réalisant les espérances qu'elle avait fait naître. Fondée 
avec les subsides des catholiques, dotée par le Saint-Siège de tous 
droits et privilèges, elle est, là-bas, la grande dispensatrice ie toutes 
sciences divines et humaines. Connaissant la foi et la munificence des 
catholiques d'Amérique, Nous étions bien sûr que, grâce à leurs 
efforts, ce nouveau foyer de science chrétienne brillerait bieatôt d'un 
tel éclat qu'il pourrait passer pour an des plus beaux de ce pays. 
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posset. Pergratae tarnen litterae fuerunt quasnuper Nobis misisti 
hujus rei nuntias, non solum quia jucundius fuit ex te ipso 
rem cognoscere, sed etiam quia id confirmasti quo nihil opta-
biliusNobis erat; id est in ilia alma studiorum sede elegantiam 
doctrinse optime conjungi cum fidei integritate, ita ut ad bonas 
artes, non minus quam ad religionem, adolescentes et clerici, et 
laici informentur. Est igitur cur ex animo gratulemur, tibi 
quidem in primis, dilecte Fili Noster, cujus sollertise providen-
tiaequeliane ducimus tribuendamlaetabilem rerum conditionem; 
tum etiam.ceteris Fœderatarum Americae Civitatum episcopis, 
qui tibi in lyceo moderando egregïam navant operam; tum 
denique ejusdem rectori ac doctoribus collegiatis, quorum 
doctrina ac diligentia tarn praeclaros efferunt fructus.